Dominus illum elegit, ut doceret barbaras
Nationes; ¹⁰ut ¹¹piscaret per doctrinae retia;
¹¹Ut de seculo credentes traheret ad gratiam,
¹³Dominumque sequerentur sedem ad aetheriam.

Electa Christi talenta uendit euangelica,
Quae ¹⁴Hibernas inter gentes cum ¹⁵usuris exigit;
¹⁶Nauigii huius laboris, ¹⁷tum operae, pretium,
Cum Christo regni celestis ¹⁸possessurus gaudium.

Fidelis Dei minister, insignisque nuntius,
Apostolicum exemplum formamque ¹⁹praebet bonis;
Qui tam uerbis quam ²⁰et factis ²¹plebi praedicat ²²Dei,
Ut quem dictis non conuertit, ²³actu prouocet bono.

¹ Dominum, C. ² Similatur, W, M. ³ Magnificat Deum, C. See *Matt. V. 16.*
Vers. Ital. ⁴ amore, C. ⁵ Quae, M. ⁶ Petrum, C, M, W. ⁷ Quem, C.
⁸ porta, W. ⁹ aduersum, M. ¹⁰ et, M. ¹¹ piscaretur, C. ¹² Et, M.
¹³ Dominum qui, M. ¹⁴ Euernas, B. ¹⁵ usura, W. ¹⁶ Navigiis, M. ¹⁷ Dominum,
C (probably mistaking *tum* for *dum*). ¹⁸ possedit, C. ¹⁹ om. C. ²⁰ om. W.
²¹ om. C. ²² Dominum, W. ²³ fructu, M.

[HYMNUS S. SECUNDINI.]

Gloriam habet cum Christo, honorem in seculo;
 Qui ab ²⁴ omnibus ut Dei ueneratur angelus;
 Quem Deus misit ²⁵ ut Paulum ad gentes Apostolum,
 Ut hominibus ducatum paeberet regno Dei.

Humilis Dei ob metum spiritu et corpore,
 Super quem bonum ob actum ²⁶ requiescit Dominus;
 Cuiusque ²⁷ iusta in carne Christi portat stigmata;
 In Cuius sola ²⁸ sustentans gloriatur ²⁹ in cruce.

Impiger credentes pascit dapibus celestibus,
 Ne qui ³⁰ uidentur cum Christo in uia ³¹ deficiant;
 Quibus erogat, ³² ut panes, uerba euangelica;
³³ In cuius multiplicantur, ut manna, in manibus:

³⁴ Kastam qui' custodit carnem ob amorem Domini,
 Quam carnem templum parauit Sanctoque Spiritui;
 A Quo constanter cum mundis possidetur actibus,
 Quam ³⁵ ut hostiam placentem uiuam offert Domino:

Lumenque mundi accensum ingens euangelicum,
 In candelabro leuatum, ³⁶ toti fulgens seculo,
 Ciuitas regis munita supra montem posita,
 Copia in qua ³⁷ est multa quam ³⁸ Dominus possidet.

Maximus ³⁹ nanque in regno celorum uocabitur,
 Qui quod uerbis docet sacris, factis adimplet bonis;
 Bono ⁴⁰ precedit exemplo ⁴¹ formamque fidelium,
 Mundoque in corde habet ad ⁴² Deum fiduciam.

⁴³ Nomen Domini' audenter ⁴⁴ annunciat gentibus,
 Quibus ⁴⁵ lauacri salutis aeternam dat gratiam;
 Pro ⁴⁶ quorum orat ⁴⁷ delictis ad ⁴⁸ Deum ⁴⁹ quotidie;
 Pro quibus ut Deo dignas ⁵⁰ immolatque hostias.

Omnem pro Diuina lege mundi spernit gloriam,
⁵¹ Que cuncta ad ⁵² cuius mensam estimat ⁵³ ciscilia;
 Nec ingruenti mouetur mundi huius ⁵⁴ fulmine,
 Sed in aduersis laetatur, cum pro Christo patitur.